
2024-12-18

Skrócony czas pracy w dniach 24 i 31 grudnia
2024 r.

Zarządzenie Nr OA.0012.14.2024
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Soli

z dnia 18.12.2024 roku

w sprawie: ustalenia czasu pracy w dniach 24 i 31 grudnia 2024 r.

Na podstawie § 7 Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
wprowadzonego Zarządzeniem nr OA.0012.9.2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Nowej Soli z dnia 10.10.2024 r., zarządzam co następuje:

§ 1

1. Wprowadzam w dniach 24 i 31 grudnia 2024 r. skrócony czas pracy dla pracowników Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Soli. Czas pracy, o którym mowa w ust.1 jest wliczany do
czasu pracy pracowników.
2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Soli oraz podległy mu Dzienny Dom
„Senior+” będzie czynny w dniach 24 i 31 grudnia 2024 do godziny 12:00.
3. Kasa Ośrodka w tych dniach będzie nieczynna.

§ 2

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Ośrodka, stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej MOPS w Nowej Soli.
2. Osobę odpowiedzialną za zapewnienie aktualnej informacji na i w budynku Ośrodka zobowiązuję
do rozpowszechnienia informacji na temat godzin otwarcia jednostki w dniach 24 i 31 grudnia
2024 r.

   Dyrektor MOPS
Adam Kałuski

 


